
SZPITAL  WOJEWÓDZKI 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 

fax 86 47 33 210  tel. centr. 86 47 33 900 wew. 268 – Sekcja zamówień publicznych 

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 

 
 

Łomża, dnia 10.12.2018 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę surowców spożywczych na potrzeby Działu Żywienia  Szpitala Wojewódzkiego  im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży,  

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/41/2018 

W wyznaczonym terminie złożono  5  ofert.  
 

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 670 749,54 zł 

(słownie: sześćset siedemdziesiąt tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć 54/100 zł.) w tym w poszczególnych 

pakietach: 

 

Pakiet 1 –    86 008,14 zł. (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy osiem 14/100 zł.) 

Pakiet 2 –  150 211,40 zł. (słownie:  sto pięćdziesiąt tysięcy dwieście jedenaście 40/100 zł.) 

Pakiet 3 –      1 185,69 zł. (słownie:  tysiąc sto osiemdziesiąt pięć 69/100 zł.) 

Pakiet 4 –    39 402,16 zł. (słownie:  trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta dwa 16/100 zł.) 

Pakiet 5 –    22 400,33 zł. (słownie:  dwadzieścia dwa tysiące czterysta 33/100 zł.) 

Pakiet 6 –    56 285,84 zł. (słownie:  pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięć 84/100 zł.) 

Pakiet 7 –   24 794,49 zł. (słownie:  dwadzieścia cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt cztery 49/100 zł.) 

Pakiet 8 –    10 556,44 zł. (słownie:  dziesięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć 44/100 zł.) 

Pakiet 9 –    44 429,83 zł. (słownie:  czterdzieści cztery tysiące czterysta dwadzieścia dziewięć 83/100 zł.)  

Pakiet 10 –  81 034,58 zł. (słownie:  osiemdziesiąt jeden tysięcy trzydzieści cztery 58/100 zł.) 

Pakiet 11 –  28 003,01 zł. (słownie:  dwadzieścia osiem tysięcy trzy 01/100 zł.) 

Pakiet 12 –  53 183,30 zł. (słownie:  pięćdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt trzy 30/100 zł.) 

Pakiet 13 –    5 029,51 zł. (słownie:  pięć tysięcy dwadzieścia dziewięć 51/100 zł.) 

Pakiet 14 –  46 479,45 zł. (słownie:  czterdzieści sześć tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć 45/100 zł.) 

Pakiet 15 –  21 745,37 zł. (słownie:  dwadzieścia jeden tysięcy siedemset czterdzieści pięć 37/100 zł.) 
 

Zestawienie złożonych ofert 
 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

Czas dostawy w 

sytuacjach 

nadzwyczajnych 

Termin wykonania 

zamówienia, 

warunki płatności 

1 

NEPTUN 

Włodzimierz Grochulski 

ul. Zachodnia 24/21 

15-345 Białystok 

Pakiet 1 – 79 721,10 

Pakiet 3 – 37 502,75 

Pakiet 5 – 35 073,16 

Pakiet 7 – 22 364,54 

Pakiet 13 –  5 282,65 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

 

Zgodnie z SIWZ 

2 

PHU TOMEX 

Tomasz Grodzki 

ul. Prusa 7/43 

18-400 Łomża 

HURTOWNIA SPOŻYWCZA 

Pakiet 1 – 63 372,50 

Pakiet 2 – 121 116,42 

Pakiet 3 – 30 763,19 

Pakiet 4 – 30 030,00 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

 

Zgodnie z SIWZ 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


ul. Piłsudskiego 40 B 

18-400 Łomża 

Pakiet 5 – 14 195,60 

Pakiet 6 – 48 882,14 

Pakiet 7 – 24 972,36 

Pakiet 10 – 60 595,84 

 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

 

 

3 

HURT-DETAL ART. SPOŻ-ROLNE 

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

Pakiet 1 – 60 619,35 

Pakiet 2 – 120 178,28 

Pakiet 3 – 25 126,50 

Pakiet 5 – 15 278,76 

Pakiet 6 – 40 102,50 

Pakiet 10 – 52 010,88 

Pakiet 15 – 21 952,08 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

4 

 

IGLOTEX – ŁUKASZ Sp. z o.o. 

Porosły 99 

16-070 Choroszcz 

Pakiet 4 – 31 296,47 

Pakiet 8 – 10 315,80 

Pakiet 9 – 43 769,65 

Pakiet 11 – 26 039,80 

Pakiet 12 – 39 815,72 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

 

Zgodnie z SIWZ 

5 
PHU „IRENA” Irena Kosmowska 

ul. Poligonowa 16 

18-400 Łomża 

Pakiet 3 – 21 274,57 

Pakiet 10 – 60 801,05 

1 dzień 

1 dzień 

 

Zgodnie z SIWZ 

 
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  

w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. 


